
FYRIRVARI 
 
Í gr. 1.1.4 Prófanir, viðhaldsúttekt og viðhaldsáætlun er þess krafist að bjóðendur beri 
ábyrgð á því að völlurinn geti fengið „FQ Certifiation“ í 5 ár eftir verklok.  Í þessu felst að 
verið er að  fara fram á „performance guarantee“  af hálfu bjóðanda. 
 
Þetta er ekki mögulegt að samþykkja 
 
FIFA hefur sett fram notkunarviðmið í þessu sambandi sem er að notkun FIFA Quality Pro 
Certified valla fari ekki yfir  20 tíma á viku.   
 
Það kemur hvergi fram í gögnum hver hámarks notkun á viku á velli mun vera, né heldur 
hverning verkkaupi mun geta sannanlega fylgst með notkun og tryggt að notkun fari ekki yfir  
viðmiðunarmörk.  Það kemur ekki heldur fram í gögnum hverning verkkaupi mun tryggja 
það að völlurinn fái það viðhald sem nauðsynlegt er á meðan á þessu „performance 
guarantee“ tímabili stendur.   Árleg skoðun af hálfu bjóðanda er engan veginn nægjanleg. 
 
 
Það getur ekki talist eðlilegt að krefja bjóðanda um að tryggja það að völlurinn komi til með 
að uppfylla kröfur FQ í 5 ár þegar bjóðandi hefur ekki stjórn á því hverning völlurinn er 
nýttur eða upplýsingar um hverning verkkaupi mun sannanlega tryggja að hámarks notkurn 
fari ekki yfir viðmiðunarmörk FIFA/framleiðanda né hversu mikið hann er notaður eða 
hvernig hann er notaður.  Þar til viðbótar hefur bjóðandi enga tryggingu fyrir því að viðhaldi 
verði sinnt eins og nauðsynlegt er og  getur þess vegna ekki axlað þess ábyrð 
 
 
Það er rétt að benda á að samkvæmt reglum FIFA þá gildir FQ próf í 3 ár svo ekki er þörf á að 
gera próf árlega.  Það er krafa að FQP próf sé gert árlega ef viðhalda á FQP vottun. 
 
Það er eðlilegt að gera þá kröfu að verktaki sé ábyrgur fyrir því völlur standist fyrsta próf á 
velli.   Eftir það er rekstur vallar á ábyrgð eiganda.  Við erum að sjálfsögðu tilbúnir að koma 
og framkvæma sértækt viðhald sé þess óskað og eða úttekt á völlum.  Ef þörf er á að 
framkvæma próf á velli þá er í magn skrá verð í 1 próf á hvorn völl og próf  framvæmd FIFA 
vottuðum aðila. 
 
 
Okkar tilboð er miðað við að við tökum einungis ábyrgð á fyrstu prófun á hvorum velli fyrir 
sig.  
1.1.4  Í liðnum viðhaldsútekt er miðað við að taka út 2 velli og framkvæma FQ próf í 5 skipti 
 
 
 


